ב"כ העורר, עו"ד דוד כץ, מתבקש בטובו להעביר החלטה זאת בהקדם האפשרי לבימ"ש השלום על מנת שייקבע מועד מוקדם לדיון הנוסף, כמפורט לעיל, בעניין בדיקת היתכנותה של חלופת מעצר בעניינו של העורר.

להסרת ספק, כל עוד לא תינתן החלטה אחרת ע"י בימ"ש השלום, ישאר העורר במעצרו.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא